NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 1

Meisjes, 25m vrije slag

Meisjes Minioren 5 en later

8.11.08 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. EYKELENBOOM, Charlotte Poseidon'56 NT 9800956 15.42
2. SCHOONDERBEEK, Lobke Vzc-E&p 16.16 9802070 15.68
3. RIKKERT, Romee Van Vliet-Barracuda 17.36 9800224 16.07
4. ZETHOF, Cheryl Oceanus 16.74 9801314 16.54
5. SCHRAVENSANDE, Pien ACZz NT 9902010 17.22
6. DUITS, Eileen Widex Gzc Donk 23.09 9800842 17.56
7. HEUVEL van den, Marsha Widex Gzc Donk 24.69 9801154 18.12FJ 1
8. HOANG, Trang de Devel 24.21 9800262 18.12FJ 2
9. BUCK de, Claudia De Schelde 20.32 9801810 18.18
9. ROSENTHAL, Fiona SGS Biickeburg 22.00 245940 18.18
11. ROLLOOS, Esmée Van Vliet-Barracuda 20.53 9800056 18.86
12. GROENEWOLD, Felicia De Schelde 20.59 9802399 18.92
13. VALEN van, Miranda de Devel 22.26 9800346 18.98
14. RITTER de, Quinty De Schelde 21.62 9802368 19.35
15. ZWART de, Gillian Van Vliet-Barracuda 22.38 9900468 19.50
16. SCHNEIDER, Beate SGS Biickeburg 25.00 205907 19.76FJ 1
17. KAMERLING, Veronique De Schelde 24.73 9802852 19.76FJ 2
18. MOMMERS, Eva Van Vliet-Barracuda 30.15 9902206 20.02
19. KRAATS van de, Amber Vzc-E&p 21.42 9900236 20.29
20. BOSMAN, Dana Oceanus 19.40 9901296 20.52
21. BOER de, Fleur de Zeeschuimers 22.35 0010000 20.75
22. ROMEIINSEN, Meike De Schelde 21.93 9901682 20.80
23. SCHINKELSHOEK, Nikita Van Vliet-Barracuda 23.39 9900876 21.40
24. KORVING, Lisa Vzc-E&p 21.92 9900382 21.96
25. FRANSSENS, Melanie De Schelde 25.65 9902242 22.10
26. KOEDOOT, Maaike Van Vliet-Barracuda 28.64 9901696 23.12
26. RODER, Nancy Van Vliet-Barracuda NT 9902556 23.12
28. BRINK van den, Tamara Van Vliet-Barracuda NT 9804182 23.43
AFGEM BEETSTRA, Daisy de Zeeschuimers 20.27 9803374
Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
8.11.08 - 14:04 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. VOLL, Rainier de Devel 16.78 9800365 15.98FJ 1
2. BEEK van, Niels Vzc-E&p 16.25 9800409 15.98FJ 2
3. EE van, Gideon De Schelde 16.89 9801225 16.04
4. YKEMA, Justus Vzc-E&p 16.73 9900029 16.15
5. OOWJIK van, Leroy Vzc-E&p 16.08 9800361 16.59
6. NAP, Ruben Vzc-E&p 16.66 9800213 16.91
7. JONG de, Thomas Poseidon'56 NT 9800491 17.37
8. KUNZ, Max Vzc-E&p 18.13 9900401 17.50
9. CLASENER, Joep de Devel 17.30 9800667 17.83
10. HELDEN van, Dennis Noordwijkerhout NT 9901301 18.36
11. WILLEMSE, Olaf ACZz NT 9802447 19.03
12. BRUIJNE de, Romano De Schelde 21.54 9802417 19.67
13. KLERK de, Ids Van Vliet-Barracuda NT 9803237 19.94
14. ZORG, Willem Van Vliet-Barracuda NT 9803255 20.67
15. JANSEN, Kevin Van Vliet-Barracuda NT 9802803 20.85
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NVO IJsselcup 2008
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 3

Dames, 200m vrije slag

Dames Senioren Open

8.11.08 - 14:06 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. ALBERS, Kimberley ZV Vlaardingen 2:11.22 9204102 31.18 1:03.80 2:09.43
2. VOS, Anne Michelle Eiffel Swimmers PSV ~ 2:09.99 9107994 29.97 1.02.28 2:10.18
3. DAM van, Pauline Eiffel Swimmers PSV  2:14.16 9304422 31.68 1.04.74 2:11.32
4, BARENDREGT, Merel Van Vliet-Barracuda 2:10.89 9100118 30.36 1:03.32 2:12.23
5. BOOM van den, Noortje Eiffel Swimmers PSV  2:13.49 9400574 31.29 1:.04.61 2:12.29
6. SPRUIT, Jocelyn Eiffel Swimmers PSV ~ 2:15.91 9302044 31.71 1.06.24 2:13.18
7. GIELEN, Danique Oceanus 2:15.67 9105922 31.69 1:05.53 2:13.19
8. GEMERT van, Melanie zc De Schotejil 2:13.18 9303612 31.51 1:06.09 2:14.09
9. GROQOT de, Petra Van Vliet-Barracuda 2:16.94 8701420 31.82 1:05.93 2:15.99
10. HOORN van der, Nikki Oceanus 2:15.32 9307224 32.13 1:06.32 2:16.60
11. GROOTES, Isabelle Oceanus 2:18.15 9303030 31.45 1:06.13 2:17.10
12. ETTEN van, Eva Poseidon'56 NT 9403044 31.23 1:05.81 2:17.55
13. WESTERBAAN, K. ACZ 2:17.84 9205054 31.13 1:06.51 2:18.13
14. BOEREBOOM, Denise Van Vliet-Barracuda 2:17.67 9202144 31.41 1:06.09 2:18.39
15. GROOTES, Danielle Oceanus 2:18.20 9501278 32.25 1.07.31 2:18.91
16. LAMPE, Maryse de Devel 2:15.11 8702458 32.25 1.07.54 2:19.26
17. KOEDOOT, Esmee zc De Schotejil 2:16.58 9200964 32.03 1:07.83 2:19.90
18. KOP JANSEN, Gitte Van Vliet-Barracuda 2:32.00 8200914 32.89 1:08.56 2:20.56
19. MILT van, Lisa de Devel 2:20.83 9201228 FJ1 33.13 1:08.89 2:20.57
20. RUITER de, Elina Vzc-E&p 2:20.15 9403326 FJ 2  32.83 1:06.66 2:20.57
21. WIGLEVEN, Kelly Poseidon'56 2:19.28 9500058 32.88 1:08.70 2:20.64
22. TAAL, Leonie de Devel 2:21.07 9300758 32.99 1:09.38 2:20.90
23. LINA, Sabine Van Vliet-Barracuda 2:18.15 8902680 32.89 1.08.00 2:20.93
24. DEIJL, Lisa Z0B'66 2:23.41 9304108 31.79 1:07.86 2:21.44
25. LAMPE, Myrthe de Devel 2:21.35 9002236 32.67 1:09.08 2:21.49
26. KOEDOOT, Danica zc De Schotejil 2:16.93 9301034 32.12 1:08.11 2:22.34
27. TASKIN, Jaimy Lee Noordwijkerhout 2:23.26 9403364 32.83 1:08.57 2:23.29
28. GAVRILYUK, Yana ACZ 2:21.07 9108186 32.64 1:09.09 2:23.64
29. HENGST, Lieke ZV Vlaardingen 2:36.47 9108048 33.42 1:09.48 2:23.67
30. SNIJDER, Sarina Vzc-E&p 2:22.89 9102906 32.82 1:09.41 2:24.20
31. KOMMERS, Marijke Van Vliet-Barracuda 2:26.48 9305334 33.53 1:10.65 2:24.72
32. JANSSEN, Linda Van Vliet-Barracuda 2:24.46 8802088FJ1 34.96 1:12.75 2:24.80
33. LIGTVOET, Rosanne  de Devel 2:24.68 9501212FJ2 33.03 1:10.50 2:24.80
34. GROVE, Tamara Oceanus 2:23.60 9601266 33.97 1:11.31 2:24.87
35. GIELEN, Kelsey Oceanus 2:30.89 9401934 33.42 1:10.57 2:25.01
36. HUIJSMANS, Sanne zc De Schotejil 2:26.54 9501796 33.54 1:11.72 2:25.30
37. KONING, Daisy de Zeeschuimers 2:26.04 9500314 32.59 1:09.12 2:25.33
38. KLATTEN, Lisa de Devel 2:25.72 9203628 33.42 1:10.76 2:25.45
39. DOORN van, Lillian Van Vliet-Barracuda 2:31.76 8500708 33.71 1:10.58 2:25.72
40. KOELEWIJN, Melissa  Poseidon'56 2:26.10 9400502 33.43 1:11.48 2:26.07
41. ZON van der, Tess Noordwijkerhout 2:24.98 9501412 34.89 1:12.07 2:26.80
42. BRUIN de, Wendy Z0B'66 2:27.65 9206320 33.62 1:10.73 2:27.06
43. GROVE, Chantal Oceanus 2:25.06 9401844 34.81 1:12.77 2:27.17
44, REIIM, Amber Van Vliet-Barracuda 2:28.00 9405434 33.76 1:12.06 2:27.31
45, SMAN v.d, Mariette de Devel 2:23.05 9301214 33.86 1:10.80 2:28.80
46. VERSTEEG, Esther Van Vliet-Barracuda 2:27.66 8302112 35.68 1:14.19 2:29.70
47. HOLSBOER, Lola de Zeeschuimers 2:30.53 9601554 33.32 1:11.99 2:29.95
48. WARMERDAM, Chantal Noordwijkerhout 2:37.60 9601060 34.41 1:12.34 2:30.56
49. ZWAARD v.d., Tessa Oceanus 2:23.51 9501366 3499 1:13.69 2:30.65
50. WIINEN, Daniélle Widex Gzc Donk 2:32.04 9004304 34.97 1:12.43 2:31.08
51. LANGE de, Yidau Widex Gzc Donk 2:28.95 9303608 34.64 1:13.10 2:31.65
52. ENT van der, Marcella Poseidon'56 2:31.79 9600174 33.20 1:11.70 2:31.95
53. HEPTNER, Maria SGS Biickeburg 2:29.63 205903 34.00 1:13.37 2:32.17
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NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
108.
104.
1065.
106.
AFGEM
AFGEM

SCHAAP, Miranda

HELDEN van, Marisol

RIJSMUS, Chantal
GRINWIS, Brady
JANSSEN, Alma
WAARD de, Floortje

ERDBRINK, Rozemarijn

LAMPE, Aure
HENGST, Ellen
RITMEIJER, Asmara
ERK van, Emily
GEERTS, Joelle
DAM van, Stephanie
DIJK van, Ellen
LIGTHART, Chiara
MOL, Victoria
KOMMERS, Saskia
ROLLOOQOS, Giulia

HEIINEMANS, Michelle

JONGE de, Kelly
DEIJL, Nicky
STAPELS, Simone

EIKELENBOOM, Amy
BOELHOUWER, Sanne

DUNWEG, Astrid
ROS, Giulia
HIJIMANS, Indah
HEIJDEN v.d, Laura
HOGERVORST, D.
HAAN de, Esther
ROO de, Sanne
SCHNEIDER, Kristin
LUTHART, Chantal

GROENENDIJK, Anne

KOSTER de, Desiree

de Zeeschuimers
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
Poseidon'56

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Vzc-E&p

de Devel

ZV Vlaardingen

ZV Vlaardingen
ACZ

Poseidon'56

de Devel

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel
Poseidon'56
Z0B'66

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

ZV Vlaardingen
ACZ

Z0B'66

ACZ

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

SGS Biickeburg
ACZ

ACZ

Van Vliet-Barracuda

KRAATS van de, Manon Vzc-E&p

KRAATS van de, C.
BORN v.d., Eva
HEIJDEN van der, M.
LU, Inge

JANNINK, Liliana
PETERSEN, Anne

WESTERBAAN, Cheryl

KRIMPEN van, Eline
SMITH, Caitlin
HEPTNER, Johanna
JONGEBLOET, C.
DIRKSEN, Rinske
DAM van, Cilia
MOOIJ, Davita

DUSSELDORP van, R.

KRIESCH, llja
PATER de, Fenna
RUYBROEK, Tonia

ANTWERPEN van, D.

Vzc-E&p

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
ACZ

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
ACZ

Widex Gzc Donk

de Zeeschuimers
SGS Bickeburg

de Zeeschuimers
Vzc-E&p

de Devel

Vzc-E&p

ACZ

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Poseidon'56

de Devel

In.tijd
2:30.59
2:34.82
2:27.66
2:16.82
2:30.95
2:21.04
2:40.32
2:33.14
2:31.87
2:33.65
2:32.68
2:37.94
2:25.26
2:36.83
2:29.46
2:28.43
2:41.26
2:47.09
2:35.68
2:42.14
2:35.00
2:28.76
2:58.95
2:46.23
2:40.32
2:52.80
2:41.00
2:42.24
3:09.63
2:50.12
2:51.93
2:47.47
2:38.13
2:57.80
3:02.23
2:58.10
3:05.23
2:58.72

NT
2:58.18
3:04.03
3:02.17
2:59.53

NT
2:54.96
3:06.11
3:01.60
3:06.83
3:01.41
3:15.70

NT
3:24.28

NT
2:12.72
2:48.95

9202874
9502298
8803652
9305384
9401078
9400158
9300232
9400072
9305850
9600790
9502574
9700206
9500216
9401578
9400542
9004960
9502846
9500946
9303854
9701210
9601360
8903942
9506016
9700432
9501952
9602626
9703152
9502576
9504930
9402574
9505164
205906

9204712
9405622
9700494
9500448
9600280
9702380
9605526
9406748
9602638
9700454
9702426
9704226
9701100
205904

9701102
9501122
9700276
9701418
9504962
9503562
9704144
8101290
9700492

50m

35.10
34.20
34.76
33.51
35.70
35.48
33.80
35.34
35.40
34.58
34.38
34.72
34.54
36.44
36.15
36.51
36.25
37.07
35.90
35.13
35.98
37.18
38.61
37.96
36.94
37.51
36.94
38.44
38.08
36.89
37.40
37.89
37.21
38.93
36.15
39.26
39.25
40.20
39.06
38.53
37.35
37.55
39.63
38.54
41.26
39.75
40.37
41.73
41.89
43.11
42.98
42.16
45.69

100m

1:13.54
1:12.54
1:13.51
1:10.75
1:14.32
1:12.99
1:11.70
1:14.93
1:15.15
1:13.64
1:14.37
1:14.89
1:13.30
1:16.66
1:15.93
1:16.73

1:17.97

1:17.23
1:17.95
1:17.77
1:20.64
1:20.18
1:19.02
1:19.32
1:19.27
1:21.37
1:21.45
1:18.73

1:20.42
1:20.49
1:22.33
1:19.32
1:23.98
1:23.46
1:25.42
1:23.40
1:23.25
1:21.04
1:21.62

1:23.65
1:28.14
1:25.00
1:26.16
1:31.29
1:27.76

1:34.07
1:32.73
1:37.47

150m 200m

2:32.42
2:32.48
2:32.57
2:32.70
2:32.98
2:33.74
2:34.61
2:34.88
2:35.21
2:35.25
2:35.28
2:35.72
2:36.06
2:38.03
2:38.08
2:39.48
2:39.94
2:40.29
2:40.48
2:40.89
2:41.13
2:41.40
2:42.10
2:43.31
2:44.48
2:45.32
2:46.83
2:46.97
2:47.08
2:47.09
2:47.41
2:47.79
2:49.53
2:49.68
2:50.72
2:51.89
2:53.66
2:53.73
2:54.06
2:54.13
2:54.28
2:54.41
2:55.81
2:57.91
2:58.62
3:00.25
3:00.31
3:02.41
3:03.73
3:11.44
3:15.97
3:23.32
3:25.44
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NVO IJsselcup 2008
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

BEIJLEVELDT, Lise ACZ
MANAHANE, Sila ACZ
TJIN A TON, Rosaline ACZ

In.tijd
2:39.29 9505236

2:42.01 9107226
2:50.37 9005636

BERGEN VAN DER GRIJRwmaAjétBarracuda 2:57.68 9504858

SMIT, Kirsten Oceanus

2:27.96 9205648

50m 100m

150m 200m

NG BOS, Katja Vzc-E&p 2:53.26 9503782
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
8.11.08 - 15:13 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. NONNEKES, Steven Eiffel Swimmers PSV 24.10 9003749 23.80
2. LIJESEN, Bastiaan Eiffel Swimmers PSV 24.53 9001819 24.03
3. ROSENDAAL, Sebastiaan zc De Schotejil 24.22 9101947 24.60
4. COSTERIS, Mark zc De Schotejil 23.97 9202327 24.61
5. HENSEN, Mark Van Vliet-Barracuda 24.93 7900497 25.00FJ 1
6. BAARS, Jeroen Poseidon'56 25.57 9200031 25.00FJ 2
7. KRAS, Richard de Zeeschuimers 25.42 9103407 25.09
8. NICKEL, Thommy Van Vliet-Barracuda 25.73 8401627 25.83
9. MOLLEMA, Nils Oceanus 26.03 9306283 25.94
10. GHALI, Emiel Van Vliet-Barracuda 2595 8701019 26.01
11. NOORDERMEER, Marcel Z0B'66 25.60 9003455 26.08
12. BEGLINGER, Theo Oceanus 25.98 9000159 26.10
13. KLATTEN, Nick de Devel 25.61 9001551 26.12FJ 1
14. GRUIJL de, Robert Van Vliet-Barracuda 25.86 8601035 26.12FJ 2
15. POOT, Victor ZV Vlaardingen 25.87 9203651 26.16
16. JANSEN, Walter Noordwijkerhout 26.60 9300225 26.41
17. DUNWEG, Bart ZV Vlaardingen 26.90 9301763 26.46
18. STEL van der, Marco ZV Vlaardingen 26.52 9102879 26.50
19. GALJART, Boris ZV Vlaardingen 26.78 9201997 26.64
20. GRUIJL de, Sander Van Vliet-Barracuda 26.67 9100797 26.65
21. ROHAAN, Robert Oceanus 26.64 9203679 26.71
22. BRANDT, Maurits Z0B'66 26.98 9100277 26.75
23. HEUVEL van den, Menno Noordwijkerhout 26.61 9200519 26.76
24. HOFSTEDE, Anshel Van Vliet-Barracuda 27.14 9300615 26.78
25. CORNAX, Lauran Van Vliet-Barracuda 26.64 9103335 26.92
26. WAANDERS, Bastiaan Oceanus 27.10 9301225 27.02
27. DUIVENVOORDEN, Nick Noordwijkerhout 27.45 9300731 27.08
28. MOLLEMA, Ivor Oceanus 26.83 9007137 27.10FJ 1
29. GRUDELBACH, Stefan ZV Vlaardingen 26.98 9202073 27.10FJ 2
30. OUDEN den, Giovanni de Devel 26.83 9300877 27.83
31. ADEL den, Joost Van Vliet-Barracuda 27.46 8704679 27.84FJ 1
32. SPRONSEN van, Arnoud Poseidon'56 27.63 9301175 27.84FJ 2
33. LIENDEN van der, Martijn Van Vliet-Barracuda 27.18 9001817 27.89
34. VERWEST, Tim ZV Vlaardingen 28.57 9204675 27.95
35. GROEN, Dennis zc De Schotejil 29.89 9402447 28.02
36. WIEGMINK, Remco ACZ 27.31 8402595 28.09
37. STEENHOEK, Yamiko Z0B'66 28.29 9600987 28.16
38. WARMERDAM, Maikel Noordwijkerhout 27.28 9304001 28.23
39. HEUVEL van den, Oscar Noordwijkerhout 28.14 9500803 28.26
40. SMIT, John Poseidon'56 27.17 9500613 28.29
41. NERGE, Dominik SGS Biickeburg 27.94 205899 28.43
42. HILLEBREGT, Donald Oceanus 28.63 9202629 28.52
43. SLOOF, Renco Poseidon'56 28.77 9400171 28.61FJ 1
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NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG
NG

OOSTEN van, Edgar
DUPRE, Nils
BRAVENBOER, Mike
HOOGENDAM, Marc
HAGEBEEK, Roan
DURINCK, Jeroen
LIPKA, Patrick
GIJSBERTHA, Tyron
BEUSEKOM van, Robin
RIJPER, Sjoerd
SPIERING, Max
CLEINTUAR, Nick
AANTJES, Jorian
RIETVELD, Benjamin
HOEK, Michael

KRAAN van der, Vincent
MILT van, Pim

BOS, Roy

BERENDS, Joeri

NAP, Jelle

BEUSEKOM van, Emiel
SLAGMOLEN, Mark
YKEMA, Marnix
BROEKHUIZEN, Aron
HOOF van, Floyd
STEEKELENBURG, Maarten
DUIVENVOORDE, Bert
SNEL, Jeroen
RIKKERT, Pascal
STEENBERGEN, Stefan
HOGERWERF, Roberto
GRUDELBACH, Thomas
DROS, Mark
ALLONSIUS, Thom
HULSBUS, Christiaan
RODER, Niels
WILLEMSE, Rick
VERKADE, Remon
TJIN A TON, Robert
MINNIGH, lan
SLAGMOLEN, Kevin
BELALI, Soufiane
VERGEER, Jos
LAMBREGTS, Timo
RUITER de, Vincent
HAAN de, Stefan
MISIC, Loris

BAARS, Mark

Van Vliet-Barracuda
de Devel
Poseidon'56

ACZz

Van Vliet-Barracuda
de Devel

SGS Biickeburg
ACZz

Van Vliet-Barracuda
de Devel

ZV Vlaardingen

ZV Vlaardingen

Van Vliet-Barracuda
de Devel

de Devel

ZV Vlaardingen

de Devel

de Devel

Oceanus

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p
Poseidon'56

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

ZV Vlaardingen
Widex Gzc Donk
De Schelde

ACZz

Van Vliet-Barracuda
ACZz

Van Vliet-Barracuda
ACZz

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Oceanus

zc De Schotejil
Poseidon'56

de Zeeschuimers
Vzc-E&p
Poseidon'56

In.tijd
29.10
29.57
29.09
28.23
29.82
30.07
29.16
29.52
29.61
33.89
29.78
30.10
30.63
31.36
32.31
32.54
32.21
31.56
32.69
32.47
34.47
33.90
33.89
32.04
34.31
34.04
33.98
33.35
33.85
35.20
35.19
36.40
34.11
36.35
31.84
39.36
37.40

NT
39.00
40.38
42.49
45.62
25.46
27.76
23.90
27.15
36.37
24.31

9104545
9000755
9500299
9006937
9402545
9300127
205894

9405077
9205841
9301453
9402131
9503781
9402839
9400681
9502097
9603257
9600663
9500241
9500369
9502875
9403951
9302277
9601555
9600553
9700605
9300479
9701805
9602653
9501567
9502711
9701183
9500355
9601509
9702355
9402495
9603875
9501927
9401595
9602635
9702737
9700291
9700607
9102747
9302809
9002525
8905289
9602101
8500059

Tijd
28.61FJ 2
28.64
28.88
28.90
29.05
29.07
29.15
29.25
29.63
29.80
29.86
29.92
30.06
30.17
31.70
31.76
31.80
32.16
32.30
32.32
32.48
32.51
32.79
32.82
32.94
33.04
33.32
33.46
33.61
34.20
34.51
34.70
34.81
34.90
35.16
36.22
36.32
37.10
38.16
38.77
40.57
43.68
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NVO IJsselcup 2008
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 5

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Minioren 5 en later

8.11.08 - 15:29 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. EYKELENBOOM, C. Poseidon'56 1:19.95 9800956 3496 1:15.61
2. SCHOONDERBEEK, L. Vzc-E&p 1:21.53 9802070 39.22 1:20.78
3. RIKKERT, Romee Van Vliet-Barracuda 1:25.53 9800224 39.34 1:23.99
4. ZETHOF, Cheryl Oceanus 1:26.30 9801314 41.03 1:24.28
5. BUCK de, Claudia De Schelde 1:29.37 9801810 41.33 1:24.36
6. DUITS, Eileen Widex Gzc Donk 1:30.75 9800842 42,44 1:27.28
7. HEUVEL vanden, M.  Widex Gzc Donk 1:29.47 9801154 42,73 1:28.94
8. VALEN van, Miranda de Devel 1:29.60 9800346 42.04 1:31.32
9. HOANG, Trang de Devel 1:26.34 9800262 41.22 1:32.22
10. SCHRAVENSANDE, P. ACZ 1:32.67 9902010 42,85 1:33.44
11. ROSENTHAL, Fiona SGS Biickeburg 1:33.86 245940 44,66 1:36.38
12. BOSMAN, Dana Oceanus 1:39.16 9901296 46.17 1:37.52
13. ZWART de, Gillian Van Vliet-Barracuda 1:46.20 9900468 47.36 1:39.23
14. SCHNEIDER, Beate SGS Biickeburg 1:40.98 205907 4750 1:40.16
15. ROMEIIJNSEN, Meike De Schelde 1:44.54 9901682 48.82 1:42.40
16. KRAATS van de, Amber Vzc-E&p 1:50.64 9900236 48.76 1:42.48
17. KAMERLING, V. De Schelde 1:56.28 9802852 50.58 1:42.78
18. GROENEWOLD, Felicia De Schelde 1:33.31 9802399 47.08 1:44.67
19. ROLLOOQOS, Esmée Van Vliet-Barracuda 1:44.56 9800056 48.90 1:45.10
20. RITTER de, Quinty De Schelde 1:46.96 9802368 49.97 1:46.25
21. BOER de, Fleur de Zeeschuimers NT 0010000 48.10 1:48.92
22. MOMMERS, Eva Van Vliet-Barracuda 1:54.17 9902206 50.60 1:49.38
23. SCHINKELSHOEK, N. Van Vliet-Barracuda 1:55.51 9900876 50.78 1:50.72
24, KOEDOOT, Maaike Van Vliet-Barracuda 2:11.67 9901696 51.02 1:54.06
25. KORVING, Lisa Vzc-E&p 1:56.66 9900382 52.78 1:56.09
26. RODER, Nancy Van Vliet-Barracuda NT 9902556 1:01.82 2:08.76
27. FRANSSENS, Melanie De Schelde NT 9902242 1:02.12 2:14.09
28. BRINK van den, Tamara Van Vliet-Barracuda NT 9804182 58.59 2:14.36
AFGEM BEETSTRA, Daisy de Zeeschuimers 1:31.44 9803374

Programmanr. 6

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Minioren 5 en later

8.11.08 - 15:41 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. EE van, Gideon De Schelde 1:18.03 9801225 36.53 1:16.46
2. YKEMA, Justus Vzc-E&p 1:19.10 9900029 37.22 1:18.23
3. OOWIK van, Leroy Vzc-E&p 1:20.84 9800361 38,57 1:20.19
4. VOLL, Rainier de Devel 1:19.46 9800365 38.95 1:21.51
5. NAP, Ruben Vzc-E&p 1:27.38 9800213 40.68 1:23.94
6. KUNZ, Max Vzc-E&p 1:26.80 9900401 40.61 1:24.37
7. BEEK van, Niels Vzc-E&p 1:24.33 9800409 38.86 1:24.57
8. JONG de, Thomas Poseidon'56 1:27.16 9800491 40.17 1:24.86
9. CLASENER, Joep de Devel 1:25.90 9800667 41.27 1:25.18
10. HELDEN van, Dennis  Noordwijkerhout 1:34.34 9901301 4400 1:34.15
11. WILLEMSE, Olaf ACZ 1:45.57 9802447 50.44 1:41.53
12. BRUIINE de, Romano De Schelde 1:39.93 9802417 50.64 1:47.69
13. KLERK de, lds Van Vliet-Barracuda NT 9803237 53.07 1:59.70
14. ZORG, Willem Van Vliet-Barracuda NT 9803255 53.25 2:00.28
15. JANSEN, Kevin Van Vliet-Barracuda NT 9802803 59.73 2:10.16
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NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 7

Dames, 50m vrije slag

Dames Senioren Open

8.11.08 - 15:47 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. ALBERS, Kimberley ZV Vlaardingen 27.37 9204102 27.29
2. GAVRILYUK, Yana ACZz 27.96 9108186 27.83FJ 1
3. VOS, Anne Michelle Eiffel Swimmers PSV 27.81 9107994 27.83FJ 2
4. GEMERT van, Melanie zc De Schotejil 28.41 9303612 28.18
5. SPRUIT, Jocelyn Eiffel Swimmers PSV 27.59 9302044 28.20
6. DEIJL, Lisa Z0B'66 30.42 9304108 28.79
7. BARENDREGT, Merel Van Vliet-Barracuda 28.27 9100118 28.96
8. DAM van, Pauline Eiffel Swimmers PSV 28.96 9304422 29.04
9. KOELEWIJN, Melissa Poseidon'56 28.89 9400502 29.12
10. LAMPE, Maryse de Devel 28.52 8702458 29.33
11. BOOM van den, Noortje Eiffel Swimmers PSV 29.80 9400574 29.36
12. BOEREBOOM, Denise Van Vliet-Barracuda 28.83 9202144 29.45
13. HOORN van der, Nikki Oceanus 28.95 9307224 29.54
14. TAAL, Leonie de Devel 29.09 9300758 29.59FJ 1
15. GROOT de, Petra Van Vliet-Barracuda 29.55 8701420 29.59FJ 2
16. WESTERBAAN, Kayleigh ACZ 28.87 9205054 29.64
17. GROOTES, Isabelle Oceanus 30.28 9303030 29.75
18. GIELEN, Danique Oceanus 29.63 9105922 29.76
19. KOEDOOT, Esmee zc De Schotejil 28.81 9200964 29.77
20. LINA, Sabine Van Vliet-Barracuda 29.24 8902680 29.99
21. KOEDOOT, Danica zc De Schotejil 28.78 9301034 30.05
22. ENT van der, Marcella Poseidon'56 31.10 9600174 30.08
23. KLATTEN, Lisa de Devel 28.85 9203628 30.25
23. LIGTVOET, Rosanne de Devel 30.81 9501212 30.25
25. JANSSEN, Linda Van Vliet-Barracuda 31.02 8802088 30.34
26. LAMPE, Myrthe de Devel 30.09 9002236 30.41
27. HEPTNER, Maria SGS Bickeburg 30.47 205903 30.48
28. ETTEN van, Eva Poseidon'56 29.98 9403044 30.53
29. ZWAARD v.d., Tessa Oceanus 29.82 9501366 30.62
30. BRUIN de, Wendy Z20B'66 30.99 9206320 30.67
31. HUIJSMANS, Sanne zc De Schotejil 31.20 9501796 30.69
32. REIIM, Amber Van Vliet-Barracuda 30.66 9405434 30.72
33. RUITER de, Elina Vzc-E&p 29.86 9403326 30.74
34. TASKIN, Jaimy Lee Noordwijkerhout 30.51 9403364 30.77
35. WIGLEVEN, Kelly Poseidon'56 30.58 9500058 30.83
36. GROVE, Tamara Oceanus 31.80 9601266 30.85
37. SNIJDER, Sarina Vzc-E&p 29.84 9102906 30.92
38. GROOTES, Danielle Oceanus 31.22 9501278 30.95
39. LIGTHART, Chiara Van Vliet-Barracuda 30.42 9400542 31.02
40. GRINWIS, Brady Poseidon'56 29.58 9305384 31.05
41. MILT van, Lisa de Devel 30.89 9201228 31.06
42. ERDBRINK, Rozemarijn Vzc-E&p 31.64 9300232 31.08
43. GROVE, Chantal Oceanus 31.04 9401844 31.10
44, KOP JANSEN, Gitte Van Vliet-Barracuda 31.80 8200914 31.27
45, HENGST, Lieke ZV Vlaardingen 30.85 9108048 31.45
45, JANSSEN, Alma Van Vliet-Barracuda 31.15 9401078 31.45
47. VERSTEEG, Esther Van Vliet-Barracuda 31.31 8302112 31.54
48. GEERTS, Joelle Poseidon'56 31.20 9700206 31.55
49. KONING, Daisy de Zeeschuimers 31.92 9500314 31.57
50. ERK van, Emily ACZ 31.53 9502574 31.65
50. HOLSBOER, Lola de Zeeschuimers 32.43 9601554 31.65
52. WIINEN, Daniélle Widex Gzc Donk 30.40 9004304 31.68
52. WARMERDAM, Chantal Noordwijkerhout 32.42 9601060 31.68
54, LANGE de, Yldau Widex Gzc Donk 30.83 9303608 31.73
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NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
83.
85.
86.
87.
87.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
108.
104.
105.
106.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

DOORN van, Lillian
RIJSMUS, Chantal
KOMMERS, Marijke
LAMPE, Aure

SMAN v.d, Mariette
HELDEN van, Marisol
ZON van der, Tess
SCHAAP, Miranda
KOMMERS, Saskia
DEIJL, Nicky

JONGE de, Kelly

DAM van, Stephanie
ROLLOOS, Giulia
WAARD de, Floortje
HENGST, Ellen
RITMEIJER, Asmara
GIELEN, Kelsey

HAAN de, Esther

DIJK van, Ellen
STAPELS, Simone
DUNWEG, Astrid

ROS, Giulia

HEIJDEN v.d, Laura
LUTHART, Chantal
PETERSEN, Anne

LU, Inge
HOGERVORST, Danielle
KOSTER de, Desiree
JANNINK, Liliana

MOL, Victoria

HIIMANS, Indah
HEIJDEN van der, Melissa
KRAATS van de, Manon
HEIINEMANS, Michelle
SCHNEIDER, Kristin
EIKELENBOOM, Amy
BORN v.d., Eva

SMITH, Caitlin
BOELHOUWER, Sanne
GROENENDIJK, Anne
KRIMPEN van, Eline
ROO de, Sanne
WESTERBAAN, Cheryl
KRAATS van de, Chantal
HEPTNER, Johanna
DIRKSEN, Rinske
JONGEBLOET, Charlotte
DAM van, Cilia

MOOIJ, Davita
DUSSELDORP van, Riette
KRIESCH, llja

PATER de, Fenna
MANAHANE, Sila
ANTWERPEN van, Daphne

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

de Devel
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout

de Zeeschuimers
Van Vliet-Barracuda
Z0B'66
Poseidon'56

de Devel

Van Vliet-Barracuda
de Devel

ZV Vlaardingen

ZV Vlaardingen
Oceanus

Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
ZV Vlaardingen
ACZ

ACZ

ACZ

Van Vliet-Barracuda
ACZ

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

Z0B'66

Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

de Devel

SGS Biickeburg
Van Vliet-Barracuda
Oceanus

de Zeeschuimers
de Devel

ACZz

Widex Gzc Donk

de Devel

ACZz

Vzc-E&p

SGS Biickeburg
Vzc-E&p

de Zeeschuimers
de Devel

Vzc-E&p

ACZ

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
ACZ

de Devel

BERGEN VAN DER GRIJP van, MVan Vliet-Barracuda

RUYBROEK, Tonia

Poseidon'56

In.tijd
33.31
31.23
31.10
30.61
30.96
32.09
31.23
34.26
32.55
33.75
32.86
31.60
34.32
30.91
33.12
33.27
31.61
33.04
33.18
33.35
32.93
34.10
33.45
30.84
34.35
34.79
33.96
35.07
35.36
31.98
34.26
36.31
36.14
33.69
34.37
36.51
36.64
37.93
35.03
36.65
35.61
36.13
37.54
38.79
35.37
38.76
38.42
38.16
38.07
38.15
38.96
43.30
32.72
35.40
36.58
28.26

8500708
8803652
9305334
9400072
9301214
9502298
9501412
9202874
9502846
9601360
9701210
9500216
9500946
9400158
9305850
9600790
9401934
9402574
9401578
8903942
9501952
9602626
9502576
9204712
9700454
9406748
9504930
9700494
9602638
9004960
9703152
9605526
9500448
9303854
205906

9506016
9702380
9701100
9700432
9405622
9704226
9505164
9702426
9600280
205904

9501122
9701102
9700276
9701418
9504962
9503562
9704144
9107226
9700492
9504858
8101290

Tijd
31.85
31.86
31.87
31.88
31.97
32.07
32.24
32.28
32.35
32.43
32.55
32.66
32.72
32.73
32.79
32.89
33.05
33.26
33.41
33.46
33.51
33.54
33.55
33.58
33.86
33.89
33.93
34.03
34.18
34.18
34.45
34.56
34.65
34.65
34.67
34.73
34.84
34.99
35.31
35.72
36.03
36.11
36.51
36.60
36.82
37.29
37.61
38.12
38.26FJ 1
38.26FJ 2
38.29
40.44
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NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd
AFGEM SMIT, Kirsten Oceanus 29.34 9205648
AFGEM TJIN A TON, Rosaline ACZ 34.13 9005636
AFGEM BEIJLEVELDT, Lise ACZ 32.88 9505236
NG BOS, Katja Vzc-E&p 35.09 9503782
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
8.11.08 - 16:07 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. ROSENDAAL, S. zc De Schotejil 1:54.92 9101947 27.75 58.13 1:56.27
2. NONNEKES, Steven Eiffel Swimmers PSV ~ 1:54.54 9003749 27.43 57.81 1:56.66
3. COSTERIS, Mark zc De Schotejil 1:58.87 9202327 27.55 58.56 1:58.68
4. MOLLEMA, Nils Oceanus 1:59.92 9306283 28.51 59.57 2:00.37
5. POOT, Victor ZV Vlaardingen 2:01.11 9203651 FJ1 28.86 59.83 2:00.43
6. STEL van der, Marco  ZV Vlaardingen 2:00.72 9102879 FJ2 2852 59.53 2:00.43
7. HENSEN, Mark Van Vliet-Barracuda 1:59.99 7900497 27.42 58.17 2:01.21
8. LIJESEN, Bastiaan Eiffel Swimmers PSV ~ 2:02.51 9001819 28.16 59.78 2:01.76
9. GRUIJL de, Robert Van Vliet-Barracuda 2:00.91 8601035 28.28 59.41 2:01.88
10. BAARS, Jeroen Poseidon'56 2:05.48 9200031 27.90 59.84 2:02.06
11. NICKEL, Thommy Van Vliet-Barracuda 2:03.91 8401627 28.57 1:00.36 2:02.49
12. BEGLINGER, Theo Oceanus 2:01.97 9000159 29.09 1:00.82 2:04.12
13. GALJART, Boris ZV Vlaardingen 2:04.78 9201997 30.20 1:02.45 2:04.22
14. HEUVEL van den, M.  Noordwijkerhout 2:04.73 9200519 28.72 1:00.72 2:04.49
15. WAANDERS, Bastiaan Oceanus 2:03.79 9301225 29.39 1:01.67 2:05.61
16. DUNWEG, Bart ZV Vlaardingen 2:04.45 9301763 28.33 1:00.60 2:05.66
17. OUDEN den, Giovanni de Devel 2:04.53 9300877 29.33 1:.01.35 2:05.76
18. ROHAAN, Robert Oceanus 2:08.15 9203679 29.54 1:02.20 2:06.61
19. BRANDT, Maurits ZOB'66 2:05.79 9100277 29.12 1:01.69 2:06.88
20. HILLEBREGT, Donald Oceanus 2:06.86 9202629 29.23 1:02.29 2:07.01
21. NOORDERMEER, M. ZOB'66 2:06.89 9003455 29.15 1:01.89 2:07.22
22. DUIVENVOORDEN, N. Noordwijkerhout 2:06.40 9300731 29.53 1:02.49 2:07.43
23. KRAS, Richard de Zeeschuimers 2:10.71 9103407 28.80 1:01.46 2:07.70
24. KLATTEN, Nick de Devel 2:09.43 9001551 29.37 1:02.43 2:09.99
25. MOLLEMA, Ivor Oceanus 2:00.20 9007137 29.76 1.02.17 2:10.53
26. HOFSTEDE, Anshel Van Vliet-Barracuda 2:11.08 9300615 30.39 1:.04.75 2:10.60
27. GRUDELBACH, Stefan ZV Vlaardingen 2:06.86 9202073 29.59 1:.03.07 2:10.96
28. JANSEN, Walter Noordwijkerhout 2:14.40 9300225 31.01 1:05.30 2:12.40
29. SLOOF, Renco Poseidon'56 2:16.73 9400171 30.23 1:03.95 2:12.66
30. WARMERDAM, Maikel Noordwijkerhout 2:10.13 9304001 30.50 1:04.32 2:13.68
31. GHALI, Emiel Van Vliet-Barracuda 2:13.77 8701019 30.69 1:04.88 2:13.82
32. VERWEST, Tim ZV Vlaardingen 2:16.59 9204675 29.97 1.04.48 2:15.13
33. HEUVEL van den, O. Noordwijkerhout 2:15.22 9500803 31.83 1:06.53 2:16.15
34. ADEL den, Joost Van Vliet-Barracuda 2:22.74 8704679 29.92 1.03.29 2:16.26
35. BRAVENBOER, Mike  Poseidon'56 2:16.67 9500299 30.75 1:05.25 2:16.31
36. GRUIJL de, Sander Van Vliet-Barracuda 2:13.34 9100797 31.44 1:06.63 2:16.79
37. CORNAX, Lauran Van Vliet-Barracuda 2:10.26 9103335 30.49 1:05.16 2:18.29
38. NERGE, Dominik SGS Bickeburg 2:19.54 205899 31.07 1:05.83 2:19.51
39. SMIT, John Poseidon'56 2:11.08 9500613 31.19 1:07.80 2:19.70
40. GROEN, Dennis zc De Schotejil 2:23.43 9402447 30.89 1:06.70 2:19.89
41. WIEGMINK, Remco ACZ 2:14.18 8402595 30.94 1:06.61 2:19.98
42. DURINCK, Jeroen de Devel 2:21.72 9300127 31.62 1:08.04 2:21.33
43. SPRONSEN van, A. Poseidon'56 2:17.46 9301175 32.08 1:07.87 2:21.77
44, RIETVELD, Benjamin  de Devel 2:22.88 9400681 32.99 1:10.09 2:23.85
45. OOSTEN van, Edgar  Van Vliet-Barracuda 2:26.57 9104545 32.12 1:09.40 2:24.15
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NVO IJsselcup 2008

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG
NG

HAGEBEEK, Roan

STEENHOEK, Yamiko

CLEINTUAR, Nick
LIENDEN van der, M.
DUPRE, Nils

BEUSEKOM van, Robin

BERENDS, Joeri

BROEKHUIZEN, Aron

HOEK, Michael
BOS, Roy
GIJSBERTHA, Tyron
MILT van, Pim
AANTJES, Jorian
NAP, Jelle

LIPKA, Patrick

Van Vliet-Barracuda
Z0B'66

ZV Vlaardingen

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
Oceanus
Poseidon'56

de Devel

de Devel

ACZ

de Devel

Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

SGS Bickeburg

KRAAN van der, Vincent ZV Vlaardingen

YKEMA, Marnix
DROS, Mark

BEUSEKOM van, Emiel
DUIVENVOORDE, Bert

HOOGENDAM, Marc
HOOF van, Floyd
ALLONSIUS, Thom
SLAGMOLEN, Mark

HOGERWEREF, Roberto

RIKKERT, Pascal
GRUDELBACH, T.

STEEKELENBURG, M.

STEENBERGEN, S.
RIJPER, Sjoerd

HULSBUS, Christiaan

VERKADE, Remon
SNEL, Jeroen
RODER, Niels
WILLEMSE, Rick
MINNIGH, lan
SLAGMOLEN, Kevin
TJIN A TON, Robert
BELALI, Soufiane
SPIERING, Max
VERGEER, Jos
LAMBREGTS, Timo
HAAN de, Stefan
RUITER de, Vincent
BAARS, Mark
MISIC, Loris

Vzc-E&p

Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
ACZ

Van Vliet-Barracuda
De Schelde

Van Vliet-Barracuda
de Devel

Van Vliet-Barracuda
ZV Vlaardingen

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
de Devel

ACZ

Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
Van Vliet-Barracuda
ACZ

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
ACZ

Van Vliet-Barracuda
ZV Vlaardingen
Oceanus

zc De Schotejil

de Zeeschuimers
Poseidon'56
Poseidon'56
Vzc-E&p

In.tijd
2:25.11
2:26.42
2:25.79
2:27.21
2:26.07
2:31.88
2:30.66
2:35.26
2:31.83
2:31.10
2:37.41
2:25.72
2:36.62
2:29.35
2:29.38
2:35.84
2:40.10
2:46.80
2:39.66
2:46.89
2:30.83
2:39.84
2:53.61
2:46.16
2:47.91
2:57.03
2:50.73
2:57.92
2:59.85
2:42.16
2:40.09

NT
2:58.24
NT
3:16.45
NT
3:33.93
NT
NT
2:16.37
2:15.92
2:14.98
2:31.68
2:01.69
1:59.17
3:00.24

9402545
9600987
9503781
9001817
9000755
9205841
9500369
9600553
9502097
9500241
9405077
9600663
9402839
9502875
205894

9603257
9601555
9601509
9403951
9701805
9006937
9700605
9702355
9302277
9701183
9501567
9500355
9300479
9502711
9301453
9402495
9401595
9602653
9603875
9501927
9702737
9700291
9602635
9700607
9402131
9102747
9302809
8905289
9002525
8500059
9602101

50m

34.00
32.51
33.67
33.33
31.26
33.27
33.86
34.72
34.14
34.47
33.95
34.87
33.43
34.82
32.50
35.98
35.95
36.81
35.82
37.49
33.11
39.28
37.54
37.33
37.34
37.63
37.43
37.22
39.65
38.86
41.10
40.78
41.60
42.84
41.56
43.96
43.72
45.00
49.19

100m

1:11.29
1:09.89
1:10.98
1:09.06
1.08.34
1:11.53
1:10.80
1:13.47
1:13.21
1:13.58
1:12.30
1:13.00
1:.12.62
1:14.23
1:11.00
1:15.23
1:16.38
1:17.83
1:18.09
1:19.52
1:.14.76
1:.22.72
1:19.78
1:19.87
1:20.93
1:21.81
1:.21.77
1:23.63
1:25.09
1:25.39
1:26.31
1:28.41
1:28.84
1:29.51
1:30.94
1:35.18
1:34.54
1:41.30
1:46.54

150m 200m

2:24.20
2:24.67
2:25.08
2:25.75
2:26.65
2:29.06
2:30.54
2:31.19
2:31.23
2:31.30
2:32.21
2:32.51
2:33.32
2:33.42
2:34.30
2:35.02
2:36.39
2:37.32
2:39.07
2:40.30
2:44.05
2:45.28
2:45.64
2:47.53
2:47.72
2:49.12
2:49.71
2:52.47
2:52.58
2:55.45
2:57.90
2:58.83
3:03.98
3:06.94
3:11.92
3:12.65
3:13.69
3:32.83
3:49.85
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Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

NVO IJsselcup 2008

Programmanr. 10

Meisjes, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 3 en 4

8.11.08 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. SCHRAVENSANDE, Pien ACZ NT 9902010 39.16

2. BOSMAN, Dana Oceanus NT 9901296 42.77

3. ZWART de, Gillian Van Vliet-Barracuda NT 9900468 43.15

4, ROMEIINSEN, Meike De Schelde NT 9901682 43.23

5. KRAATS van de, Amber Vzc-E&p NT 9900236 45.15
Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
8.11.08 - 17:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. EYKELENBOOM, Charlotte Poseidon'56 NT 9800956 32.21

2. SCHOONDERBEEK, Lobke Vzc-E&p NT 9802070 34.86

3. RIKKERT, Romee Van Vliet-Barracuda NT 9800224 35.38

4. ZETHOF, Cheryl Oceanus NT 9801314 36.75

5. BUCK de, Claudia De Schelde NT 9801810 37.69

Programmanr. 12

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Junioren 1

8.11.08 - 17:36 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. GEERTS, Joelle Poseidon'56 NT 9700206 33.59 1:10.29
2. JONGE de, Kelly Poseidon'56 NT 9701210 34.75 1:12.98
3. BOELHOUWER, Sanne de Devel NT 9700432 36.25 1:14.36
4, KOSTER de, Desiree Van Vliet-Barracuda NT 9700494 34.81 1:17.06
5. PETERSEN, Anne Van Vliet-Barracuda NT 9700454 36.54 1:17.52

Programmanr. 13

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Junioren 2

8.11.08 - 17:39 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. GROVE, Tamara Oceanus NT 9601266 32.12 1:05.93
2. ENT van der, Marcella Poseidon'56 NT 9600174 32.28 1:08.14
3. WARMERDAM, Chantal Noordwijkerhout NT 9601060 32.83 1:08.68
4. HOLSBOER, Lola de Zeeschuimers NT 9601554 33.22 1:09.90
5. RITMEIJER, Asmara ZV Vlaardingen NT 9600790 34.42 1:13.12

Programmanr. 14

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Junioren 3

8.11.08 - 17:42 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. GROOTES, Danielle Oceanus NT 9501278 31.66 1:04.09
2. WIGLEVEN, Kelly Poseidon'56 NT 9500058 32.03 1:05.59
3. LIGTVOET, Rosanne de Devel NT 9501212 31.78 1:05.76
4. KONING, Daisy de Zeeschuimers NT 9500314 31.39 1:06.43
5. HUIJSMANS, Sanne zc De Schotejil NT 9501796 32.43 1:06.88
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NVO IJsselcup 2008
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 15

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Jeugd 1

8.11.08 - 17:45 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. BOOM van den, Noortje Eiffel Swimmers PSV NT 9400574 29.77 1:01.64
2. ETTEN van, Eva Poseidon'56 NT 9403044 30.93 1:03.87
3. KOELEWIIN, Melissa  Poseidon'56 NT 9400502 30.69 1:04.00
4. RUITER de, Elina Vzc-E&p NT 9403326 31.79 1:05.49
5. TASKIN, Jaimy Lee Noordwijkerhout NT 9403364 31.79 1:07.33

Programmanr. 16

Meisjes, 100m vrije slag

Meisjes Jeugd 2

8.11.08 -17:48 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. DAM van, Pauline Eiffel Swimmers PSV NT 9304422FJ 1 29.61 1:01.75
2. SPRUIT, Jocelyn Eiffel Swimmers PSV NT 9302044 FJ 2 30.09 1:01.75
3. GEMERT van, Melanie zc De Schotejil NT 9303612 30.04 1:01.92
4. HOORN van der, Nikki Oceanus NT 9307224 30.07 1:02.34
5. GROOTES, Isabelle Oceanus NT 9303030 30.54 1:03.67

Programmanr. 17

Meisjes, 100m vrije slag

Dames Senioren D1

8.11.08 - 17:51 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. ALBERS, Kimberley ZV Vlaardingen NT 9204102 28.97 1:00.34
2. KOEDOOT, Esmee zc De Schotejil NT 9200964 29.90 1:02.82
3. WESTERBAAN, K. ACZ NT 9205054 30.23 1:03.17
4. KLATTEN, Lisa de Devel NT 9203628 30.76 1:05.36
5. MILT van, Lisa de Devel NT 9201228 31.80 1:06.55

Programmanr. 18

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren D2

8.11.08 - 17:54 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. VOS, Anne Michelle Eiffel Swimmers PSV NT 9107994 29.11 59.81
2. BARENDREGT, Merel Van Vliet-Barracuda NT 9100118 29.96 1:01.99
3. GIELEN, Danique Oceanus NT 9105922 29.90 1:02.21
4. GAVRILYUK, Yana ACZ NT 9108186 29.63 1:03.12
5. SNIJDER, Sarina Vzc-E&p NT 9102906 31.17 1:06.38

Programmanr. 19

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren

8.11.08 - 17:57 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. GROOT de, Petra Van Vliet-Barracuda NT 8701420 29.66 1:01.45
2. LAMPE, Maryse de Devel NT 8702458 30.50 1:03.13
3. LINA, Sabine Van Vliet-Barracuda NT 8902680 30.76 1:04.81
4. LAMPE, Myrthe de Devel NT 9002236 31.82 1:05.95
5. KOP JANSEN, Gitte Van Vliet-Barracuda NT 8200914 31.83 1:06.51
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NVO IJsselcup 2008
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 22

Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en 5

8.11.08 - 18:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. EE van, Gideon De Schelde NT 9801225 33.80
2. YKEMA, Justus Vzc-E&p NT 9900029 34.86
3. OOWIK van, Leroy Vzc-E&p NT 9800361 35.09
4. VOLL, Rainier de Devel NT 9800365 35.24
5. BEEK van, Niels Vzc-E&p NT 9800409 36.27

Programmanr. 23

Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6

8.11.08 - 18:03 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. DUIVENVOORDE, Bert Noordwijkerhout NT 9701805 35.11 1:12.17
2. HOOF van, Floyd Van Vliet-Barracuda NT 9700605 35.43 1:12.99
3. ALLONSIUS, Thom De Schelde NT 9702355 36.33 1:15.61
4. HOGERWERF, Roberto de Devel NT 9701183 36.19 1:16.29
5. MINNIGH, lan Van Vliet-Barracuda NT 9702737 40.56 1:28.34

Programmanr. 24

Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1

8.11.08 - 18:06 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. STEENHOEK, Yamiko ZOB'66 NT 9600987 30.51 1:04.82
2. MILT van, Pim de Devel NT 9600663 32.26 1:07.73
3. BROEKHUIZEN, Aron Poseidon'56 NT 9600553 32.92 1:09.09
4. KRAAN van der, Vincent ZV Vlaardingen NT 9603257 33.27 1:09.73
5. YKEMA, Marnix Vzc-E&p NT 9601555 34.06 1:11.58
Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2
8.11.08 - 18:09 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. HEUVEL van den, O. Noordwijkerhout NT 9500803 29.29 1:00.60
2. BRAVENBOER, Mike  Poseidon'56 NT 9500299 29.29 1:01.02
3. CLEINTUAR, Nick ZV Vlaardingen NT 9503781 31.12 1:05.08
4. BERENDS, Joeri Oceanus NT 9500369 32.63 1:09.47
5. HOEK, Michael de Devel NT 9502097 33.23 1:11.14
Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3
8.11.08 - 18:12 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. SLOOF, Renco Poseidon'56 NT 9400171 29.10 1:01.42
2. GROEN, Dennis zc De Schotejil NT 9402447 29.75 1:01.85
3. HAGEBEEK, Roan Van Vliet-Barracuda NT 9402545 31.75 1:04.72
4. LIPKA, Patrick SGS Biickeburg NT 205894 31.17 1:06.60
5. GIJSBERTHA, Tyron ACZz NT 9405077 31.97 1:08.61
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NVO IJsselcup 2008
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 8.11.2008

Programmanr. 27

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 4

8.11.08 - 18:15 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. MOLLEMA, Nils Oceanus NT 9306283 27.80 55.60
2. DUNWEG, Bart ZV Vlaardingen NT 9301763 27.86 57.06
3. WAANDERS, Bastiaan Oceanus NT 9301225 28.27 57.40
4. OUDEN den, Giovanni de Devel NT 9300877 FJ 1 28.52 58.37
5. DUIVENVOORDEN, N. Noordwijkerhout NT 9300731 FJ 2 28.14 58.37

Programmanr. 28

Jongens, 100m vrije slag

Heren Jeugd 1

8.11.08 - 18:18 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. COSTERIS, Mark zc De Schotejil NT 9202327 25.33 52.92
2. BAARS, Jeroen Poseidon'56 NT 9200031 26.06 54.93
3. POOT, Victor ZV Vlaardingen NT 9203651 27.02 55.73
4. GALJART, Boris ZV Vlaardingen NT 9201997 27.56 57.12
5. HEUVEL van den, M. Noordwijkerhout NT 9200519 28.21 57.59

Programmanr. 29

Jongens, 100m vrije slag

Heren Jeugd 2

8.11.08 - 18:21 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. ROSENDAAL, S. zc De Schotejil NT 9101947 25.30 53.14
2. KRAS, Richard de Zeeschuimers NT 9103407 26.01 55.45
3. STEL van der, Marco  ZV Vlaardingen NT 9102879 27.91 57.84
4. BRANDT, Maurits ZOB'66 NT 9100277 27.96 58.35
5. OOSTEN van, Edgar Van Vliet-Barracuda NT 9104545 29.52 1:02.46

Programmanr. 30

Heren, 100m vrije slag

Heren Senioren Open

8.11.08 - 18:24 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. NONNEKES, Steven Eiffel Swimmers PSV NT 9003749 25.86 52.82
2. HENSEN, Mark Van Vliet-Barracuda NT 7900497 26.22 54.69
3. LIJESEN, Bastiaan Eiffel Swimmers PSV NT 9001819 26.32 55.15
4. NICKEL, Thommy Van Vliet-Barracuda NT 8401627 27.01 55.55
5. GRUIJL de, Robert Van Vliet-Barracuda NT 8601035 27.60 56.77
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